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Q1 Delårsrapport  
Q1 2024  

 
                                                                             Januari – Mars 

 

Finansiell sammanfattning för koncernen 

KSEK 
2024-01-01 2023-01-01 

2024-03-31 2023-03-31 

Nettoomsättning 0 0 

Resultat efter finansiella poster -4 647 -5 272 

Balansomslutning  38 541 47 131 

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) -0,02 -0,05 

Likvida medel vid periodens slut 12 286 22 394 

Soliditet vid periodens slut 89,0% 88,4% 

 
Väsentliga händelser 

 

Följ våra nyheter och få mer information kring vår närvaro vid investeringsevenemang via Nasdaq First North 

Growth Market och bolagets hemsida: www.cyxone.com 

 
Information lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 maj 2024. 

Kjell Stenberg, VD 

Telefon: 070 781 88 08 
E-mail: kjell.g.stenberg@cyxone.com 

Väsentliga händelser under första kvartalet 2024 
• Cyxone nådde en viktig milstolpe genom att identifiera det 

biologiska målproteinet för läkemedelskandidaten 

rabeximod. 

• Cyxone ingick ett strategiskt viktigt forskningssamarbete med 

en erkänd forskargrupp i Glasgow, Storbritannien, i syfte att 

genomföra en explorativ fas 2-studie med rabeximod i 

patienter med ledgångsreumatism. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
• Kjell Stenberg tillträder som ny VD för Cyxone. 

http://www.cyxone.com/
mailto:kjell.g.stenberg@cyxone.com
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VD Kjell Stenberg har ordet 
Jag är imponerad över alla framsteg som gjorts under de senaste åren för både T20K inom MS och 

rabeximod för reumatoid artrit. Nu fokuserar jag på att sätta mig in i alla nya resultat och 

aktiviteter som drivit bolaget framåt och den bild jag ser är ljus och hoppingivande. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viktiga framsteg 

Under första kvartalet i år tog Cyxone ett par viktiga steg framåt med läkemedelskandidaten rabeximod när det 

biologiska målproteinet bekräftats i en oberoende vetenskaplig analys och bolaget även kunde meddela att vi ingått 

ett strategiskt viktigt forskningssamarbete med en erkänd forskargrupp i Glasgow. 

Dessa båda betydande milstolpar är viktiga för att föra vår läkemedelskandidat vidare i utvecklingen till ett framtida 

läkemedel i områden med stora medicinska behov av förbättrad behandling.  

När jag nu har glädjen att återigen få förtroendet att leda Cyxone och de två spännande projekten T20K och 

rabeximod framåt känns det positivt med dessa delmål i bagaget.  

Jag ser stor potential i de båda läkemedelskandidaterna och min ambition är att accelerera den fortsatta 

utvecklingen. Det nya formuleringspatentet för rabeximod, som förlänger patentskyddet med 20 år, utgör en viktig 

grundsten för projektets livslängd – en viktig parameter i diskussioner med potentiella licens- eller 

samarbetspartners. 

 

Explorativa fas 2-studier med rabeximod 

Den reviderade strategin som Cyxones nytillträdda styrelse tog fram under förra året innebär att fokusera på att 

genomföra mindre, explorativa studier, med rabeximod i patienter som inte svarar tillfredsställande på 

läkemedelsklassen TNFα-hämmare samt andra biologiska preparat och som inte upplever tillräcklig förbättring 

med nuvarande behandlingsalternativ. Utfallet från denna verksamhet ska bli mycket spännande, i synnerhet mot 

bakgrund av den nyligen bekräftade insikten om rabeximods verkningsmekanism. 

”När jag nu har glädjen att återigen få förtroendet 

att leda Cyxone och de två spännande projekten 

T20K och rabeximod framåt känns det positivt med 

dessa delmål i bagaget.”  

 
Kjell Stenberg, CEO Cyxone AB 
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 T20K-projektet 

Arbetet med vårt projekt för multipel skleros (MS), T20K, pågår för att tillvarata den stora potential som denna 

substans representerar. 

Avslutningsvis konstaterar jag att flera viktiga framsteg har gjorts för både T20K och rabeximod den senaste tiden 

som lägger en bra grund för kommande studier och aktiviteter. Jag är mycket entusiastisk och optimistisk när jag nu 

kommer tillbaka till bolaget och jag ser med stor tillförsikt på framtiden. 

 

Följ bolagets utveckling och vårt deltagande vid investerarmöten via Nasdaq First North Growth Market och på 

bolagets hemsida, www.cyxone.com 

   

Kjell Stenberg 

Verkställande direktör 

Cyxone AB   

 

 
  

http://www.cyxone.com/
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Cyxone AB 

Verksamhetsbeskrivning 
Cyxone AB är ett bioteknikföretag i klinisk fas, specialiserat på utveckling av nya behandlingar mot autoimmuna 

och autoinflammatoriska sjukdomar. Vår pipeline inkluderar rabeximod, för närvarande i klinisk Fas 2-utveckling 

för behandling av reumatoid artrit och T20K, som i nuläget är i tidig klinisk utveckling för behandling av multipel 

skleros. 

Cyxone är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2016 under beteckningen CYXO.  

 

Rabeximod för reumatoid artrit (RA) och autoimmuna sjukdomar 
Rabeximod möter det medicinska behovet av nya behandlingsalternativ för reumatoid artrit genom att vara 

tillgängligt för behandling i både tidiga och senare stadier av RA och potentiellt också inom andra autoimmuna 

sjukdomar, kombinerat med oral administrering, och en fördelaktig säkerhets- och tolerabilitetsprofil.  

T20K för multipel skleros (MS) 
T20K är en cyklotid som har sitt ursprung från växtriket och har uppvisat övertygande immunmodulerande 

egenskaper som påverkar T-cellers svar. I en preklinisk modell av multipel skleros (EAE-modell) har T20K visats 

signifikant fördröja uppkomsten samt graden av kliniska symtom genom att modulera T-celler. Detta är en 

potentiellt sjukdomsförebyggande mekanism och T20K skulle i så fall effektivt kunna bromsa sjukdomsförloppet i 

MS.  

Affärsmodell 
Cyxones affärsmodell är att utveckla värdeskapande läkemedel. Bolaget utvecklar projekt i tidig fas inom 

autoimmuna sjukdomar till och med Fas 2-studier. Efter denna fas är målet att ingå licensavtal med resursstarka 

partners.  

Ledning och styrelse 
Cyxones ledningsgrupp består av erfarna experter med gedigen kunskap inom läkemedelsutveckling, 

affärsutveckling, licensavtal och finansiering i innovativa bioteknikbolag och läkemedelsindustrin. Medlemmar av 

Cyxones styrelse har bred erfarenhet av att leda publika läkemedelsutvecklingsbolag och driva kommersiell 

utveckling inom läkemedelsindustrin internationellt, samt stor kompetens inom förhandlingar av licens- och 

samarbetsavtal och erfarenhet av kapitalförskaffning. 

Målsättning 
Cyxones mål är att utveckla behandlingar för autoimmuna sjukdomar som förbättrar patienters livskvalité och har 

färre biverkningar, baserat på senaste forskningsresultat om sjukdomsmekanismen.  

Vision  
Vår vision är att erbjuda patienter livsförändrande behandlingar för autoimmuna (inflammatoriska) sjukdomar, 

såsom reumatoid artrit (RA) och multipel skleros (MS).  

Strategi 

Cyxones långsiktiga strategi är att utveckla sina projekt till marknadsgodkännande i samarbete med externa 

partners och att utöka sin pipeline genom att undersöka andra indikationer för befintliga läkemedelskandidater 

liksom att licensiera in eller förvärva projekt från externa källor.  
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Finansiell information 
Koncernen 
Koncernens omsättning och resultat för perioden januari – mars 2024 

Omsättningen uppgick till 0,0 MSEK (0,0). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 1,1 MSEK (1,4). Rörelsens 

kostnader uppgick till 5,8 MSEK (6,7). Periodens resultat för koncernen uppgick till -4,6 MSEK (-5,2). 

Koncernens kassaflöde, likviditet och finansiella position för januari – mars 2024 

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 12,3 MSEK, jämfört med 22,4 MSEK i början av perioden. Totalt eget 

kapital uppgick till 34,3 (41,7) MSEK. Kassaflödet för perioden var -5,2 (-6,8) MSEK varav kassaflödet från den 

löpande verksamheten uppgick till -3,9 (-4,8) MSEK. Kassaflödet från investeringar uppgick till -1,2 (-1,8) MSEK. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,2 (-0,2) MSEK.  Vid slutet på perioden uppgick soliditeten 

för koncernen till 89,0 procent, jämfört med 88,4 procent. 

Investeringar 

Investeringar i materiella tillgångar uppgick till 0,0 (0,0) MSEK.  

Moderbolaget 
Moderbolagets omsättning och resultat för perioden januari – mars 2024 

Omsättningen uppgick till 0,0 MSEK (0,0). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 1,1 MSEK (1,4) och rörelsens 

kostnader till 5,7 MSEK (6,6). Moderbolagets rörelseresultat för perioden uppgick till -4,6 MSEK (-5,2). Summa 

finansiella kostnader uppgick till 0,0 MSEK (0,0) och förlusten efter finansiella poster uppgick till -4,6 MSEK. (-5,2). 

Kassa och bank uppgick till 11,1 MSEK i slutet på perioden, jämfört med 21,3 MSEK i slutet på mars 2023. 

Moderbolagets eget kapital och aktiekapital 

Moderbolagets eget kapital uppgick vid periodens slut till 34,4 MSEK, jämfört med 41,8 MSEK i slutet på mars 2023.  

Personal 

Medelantalet anställda under perioden är 3 (5,7) personer, varav antalet anställda inom forskning och utveckling 

utgörs av 1,0 (2,0) anställd. Vid periodens slut har koncernen 3 anställda. 
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Aktien 

Bolaget bildades 2015-07-13. Aktien handlas sedan 2016-06-07 på Nasdaq First North Growth Market Stockholm 

under beteckningen CYXO.  

Antalet utstående aktier vid slutet på perioden uppgick till 215 926 036 och det totala aktiekapitalet till SEK 

8 637 041,44 

 

Största ägare per 31 mars 2024 

Ägare Antal aktier Andel av röster och kapital (%) 

Avanza Pension 12 168 615 5,64 

Ivar Nordqvist 9 159 943 4,24 

Sutjagin Capital AB 7 695 306 3,56 

Oxypharma AB  6 068 507 2,81 

ABBMO Holding* 5 127 076 2,37 

Christian Pettersson 4 506 158 2,09 

Nordnet Pensionsförsäkring AB  4 243 828 1,97 

Göran Ofsén 4 000 000 1,65 

UBS Switzerland AG 3 560 200 1,65 

Clearstream Banking SA 2 484 833 1,15 

Övriga aktieägare 59 014 466 72,67 

Totalt antal aktier 215 926 036 100,00 

 
 

* Kjell Stenberg äger 100% av ABBMO holding 

Framtidsutsikt inkluderande betydande risker och osäkerhetsfaktorer 

Cyxone är beroende av externt kapital för att finansiera verksamheten. Möjligheten att ta in externt kapital kan 

påverkas av faktorer utanför bolagets kontroll så som konjunktursvängningar och marknadssvängningar vilket kan 

göra det svårare eller dyrare för bolaget att anskaffa nytt kapital. Även negativa studieresultat eller betydande 

förseningar kan påverka bolagets möjligheter till finansiering.  

Cyxones förmåga att utveckla läkemedelsprojekt till den punkt där partnerskapsavtal kan säkerställas och en 

partner tar ansvar för den framtida utvecklingen och kommersialiseringen av projektet är avgörande för företagets 

långsiktiga ekonomiska styrka och stabilitet. Inga partnerskap har hittills ingåtts. Negativa studieresultat kan ha en 

negativ inverkan på bolagets förmåga att attrahera potentiella partners. Även marknadssvängningar och ändrade 

regleringar kan påverka bolagets attraktionskraft på marknaden. Cyxone utvecklar två projekt, rabeximod mot 

reumatoid artrit (RA) samt T20K mot multipel skleros (MS) parallellt med olika indikationer i ett försök att sprida 

denna risk och bredda sin produktportfölj. 

Ett forskningsföretag som Cyxone kännetecknas av hög operativ och finansiell risk, eftersom de projekt som 

företaget är involverat i har både utvecklings-, regulatoriska- och kommersiella risker. Dessutom är företagets 

förmåga att attrahera och behålla nyckelpersoner med både insikt inom forskningsområdet och relevanta 

produktutvecklingserfarenheter en betydande risk. Bolaget arbetar aktivt med att förbättra sina möjligheter att 

både locka till sig och behålla sådana nyckelpersoner.  
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Cyxone är verksamt på en internationell marknad varpå bolaget påverkas av valutakursförändringar runtom i 

världen. Cyxone är i många fall beroende av internationella underleverantörer för att utföra studier och produktion 

av material varpå fluktueringar i valutakurser kan komma att ha en betydande påverkan på priserna för både varor 

och tjänster.  

Cyxone ägnar sig än så länge uteslutande åt forskning och produktutveckling och därmed finns det alltid en risk att 

utvecklingsresultaten kan avvika från förväntningar vilket kan ha en negativ påverkan på bolaget i form av ökade 

kostnader, förseningar samt försämrade möjligheter eller villkor till kapitalanskaffning eller licensaffärer. 

Läkemedelsutvecklingsbranschen är en mycket reglerad marknad innefattande strikta regulatoriska krav. Cyxone 

är i flera steg i utvecklingsprocessen beroende av att få regulatoriskt godkännande från olika myndigheter. Bolaget 

arbetar inom ramen för det regulatoriska regelverket avseende kliniska prövningar och ska uppfylla dessa regler 

men ändringar i regulatoriska krav och processer kan påverka bolagets möjligheter att få regulatoriskt 

godkännande eller medföra ökade kostnader och förseningar i utvecklingsprocessen. Kort sagt är verksamheten 

förknippad med risker relaterade till faktorer som läkemedelsutveckling, konkurrens, tekniska framsteg, patent, 

regulatoriska krav och kapitalbehov. 

Cyxone har analyserat och utvärderat bolagets finansiella ställning och möjligheten till 12 månaders finansierad 

drift efter balansdagen. Analysen visar att Cyxone inte har tillräcklig finansiering för att kunna bedriva 

verksamheten under tidsperioden fram till slutet av Q1 2025. Bolaget och styrelsen arbetar löpande för att resa 

ytterligare kapital och arbetet fortskrider väl. 

Koncernens verksamhet bedrivs främst i moderbolaget, varför risker och osäkerhetsfaktorer avser både koncernen 

och moderbolaget. 

Krig och konflikter i omvärlden 

De makroekonomiska effekterna av det som sker i världen idag har stora konsekvenser för innovationsindustrin 

inom life science. Viljan att ta risker i investeringskollektivet kan starkt påverkats av makroekonomiska faktorer och 

geopolitiska osäkerheter. Styrelsen och ledningen följer kontinuerligt situationen i omvärlden. Om någon av 

företagets aktiviteter bedöms påverkas avsevärt av kriget kommer företaget att informera marknaden. 

Principer för delårsrapportens upprättande 

Koncernen bildades den 30 juli 2019 när Cyxone AB bildade dotterbolaget Cyxone Switzerland AG. Koncernens 

upprättar sina finansiella rapporter enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom dessa antagits 

för tillämpning av EU. Se not 1, redovisningsprinciper. 
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Rapport över resultat för koncernen i sammandrag 
 

KSEK Not 
2024-01-01 2023-01-01 

2024-03-31 2023-03-31 

Rörelsens intäkter       

Aktiverat arbete 
 

1 139 1 429 

Övriga rörelseintäkter 

 

0 13 

Summa rörelsens intäkter 
 

1 139 1 442 

Rörelsens kostnader       

Övriga externa kostnader 
 

-3 640 -4 521 

Personalkostnader 
 

-1 459 -1 515 

Avskrivningar av patent, licenser och 

liknande rättigheter 

 

-648 -634 

Övriga rörelsekostnader 

 

-33 -34 

Summa rörelsens kostnader 

 

-5 780 -6 704 

Rörelseresultat   -4 641 -5 262 

Finansiella intäkter 
 

0 0 

Finansiella kostnader 

 

-6 -11 

Finansnetto 
 

-6 -11 

Resultat före skatt  -4 647 -5 272 

Skatt  0 1 

Periodens resultat   -4 648 -5 271 

Periodens resultat hänförligt till:     

Moderbolagets aktieägare  -4 648 -5 271 

Periodens resultat   -4 648 -5 271 

Resultat per aktie     

före och efter utspädning (kr)  -0,02 -0,05 
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen i sammandrag 
  

KSEK Not 
2024-01-01 2023-01-01 

2024-03-31 2023-03-31 

Periodens resultat 
 

-4 648 -5 271 

Övrigt totalresultat 
 

  
 

Poster som har omförts eller kan omföras till periodens 

resultat 
    

Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska 

verksamheter 

 

-9 3 

Periodens övriga totalresultat 

 

-9 3 

Periodens totalresultat 
 

-4 657 -5 268 

Periodens totalresultat hänförligt till: 
 

  
 

Moderbolagets ägare 

 

-4 657 -5 268 

Periodens totalresultat 

 

-4 657 -5 268 

Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång 

 
  

 

– före och efter utspädning 
 

215 926 036 98 444 728 

Genomsnittligt antal utestående aktier 
 

    

– före och efter utspädning 
 

215 926 036 96 444 396 
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Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag 

 
KSEK Not 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

Tillgångar         

Balanserade utgifter för utveckling   12 686 7 829 11 547 

Patent, licenser och liknande rättigheter  11 695 13 656 12 098 

Nyttjanderättstillgångar  822 1 467 1 011 

Inventarier, verktyg och installationer  121 160 131 

Långfristiga fordringar  340 344 340 

Uppskjuten skattefordran  0 0 5 

Summa anläggningstillgångar  25 664 23 456 25 132 

Övriga fordringar  286 621 494 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  305 660 501 

Likvida medel  12 286 22 394 17 528 

Summa omsättningstillgångar  12 877 23 675 18 523 

Summa tillgångar  38 541 47 131 43 655 

Eget kapital         

Aktiekapital  8 637 7 430 8 637 

Övrigt tillskjutet kapital  246 281 232 530 246 281 

Reserver  170 136 179 

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat  -220 785 -198 420 -216 137 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  34 303 41 676 38 961 

Summa eget kapital  34 303 41 676 38 961 

Skulder         

Långfr. del leasingskuld  0 617 74 

Summa långfristiga skulder  0 617 74 

Leverantörsskulder  2 333 2 282 1 827 

Kortfr. del leasingskuld  665 721 784 

Skatteskulder  2 2 202 

Övriga skulder  146 533 707 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 092 1 301 1 098 

Summa kortfristiga skulder  4 238 4 838 4 619 

Summa skulder  4 238 5 455 4 694 

Summa eget kapital och skulder   38 541 47 131 43 655 
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Rapport över förändringar i eget kapital för koncernen i sammandrag 

 
 Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 

KSEK Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet 

kapital 

Omräknin

gs reserv 

Balanserade 

vinstmedel inkl. 

periodens resultat 

Totalt eget 

kapital 

Ingående eget kapital 2023-01-01 7 430 232 530 133 -193 146 46 946 

Periodens totalresultat 
    

  

Periodens resultat    -5 272 -5 272 

Periodens övriga totalresultat     3   3 

Periodens totalresultat   3 -5 272 -5 269 

Utgående eget kapital 2023-03-31 7 430 232 530 136 -198 419 41 676 

 

  

 

 

  

     

 Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 

KSEK Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet 

kapital 

Omräknin

gs reserv 

Balanserade 

vinstmedel inkl. 

periodens resultat 

Totalt eget 

kapital 

Ingående eget kapital 2024-01-01 8 637 246 281 179 -216 137 38 961 

Periodens totalresultat       

Periodens resultat    -4 648 -4 648 

Periodens övriga totalresultat     -9   -9 

Periodens totalresultat   -9 -4 648 -4 657 

Utgående eget kapital 2024-03-31 8 637 246 281 170 -220 785 34 303 
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Rapport över kassaflöden från koncernen i sammandrag 
 

KSEK 

  

Not 

  

2024-01-01 2023-01-01 

2024-03-31 2023-03-31 

Den löpande verksamheten       

Resultat före skatt  -4 648 -5 272 

Avskrivningar av immateriella tillgångar  638 625 

Avskrivningar av materiella tillgångar  10 10 

  -4 000 -4 637 

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  404 -116 

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder  -266 -97 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -3 862 -4 849 

Investeringsverksamheten       

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -1 185 -1 807 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  0 0 

Förvärv av finansiella tillgångar  0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -1 185 -1 807 

Finansieringsverksamheten       

Nyemissioner  0 0 

Emissionskostnader  0 0 

Amortering av leasingskuld  -193 -177 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -193 -177 

Periodens kassaflöde  -5 240 -6 833 

Likvida medel vid periodens början  17 528 29 246 

Valutakursdifferens i likvida medel  -2 -16 

Likvida medel vid periodens slut  12 286 22 397 
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Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag 

 

KSEK Not 
2024-01-01 2023-01-01 

2024-03-31 2023-03-31 

Rörelsens intäkter       

Aktiverat arbete 
 

1 139 1 429 

Övriga rörelseintäkter  0 13 

Summa rörelsens intäkter  1 139 1 442 

Rörelsens kostnader       

Övriga externa kostnader  -3 793 -4 635 

Personalkostnader  -1 459 -1 515 

Avskrivningar av immateriella tillgångar  -458 -458 

Övriga rörelsekostnader  -33 -34 

Summa rörelsens kostnader  -5 743 -6 642 

Rörelseresultat   -4 604 -5 200 

Resultat från finansiella poster  0 0 

Nedskrivning av andelar i dotterbolag  0 0 

Resultat efter finansiella poster  -4 604 -5 200 

Skatt  0 0 

Periodens resultat   -4 604 -5 200 

Resultat per aktie för moderbolaget 
  

    

före och efter utspädning (kr) -0,02 -0,05 

 

 
Rapport över resultat och övrigt totalresultat för moderbolaget i sammandrag 
 

KSEK Not 
2024-01-01 2023-01-01 

2024-03-31 2023-03-31 

Periodens resultat 

 

-4 604 -5 200 

Periodens total resultat  -4 604 -5 200 
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Balansräkning för moderbolaget i sammandrag 
 

KSEK Not 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

Tillgångar          

Anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för forskning och utveckling  12 686 7829 11 547 

Patent, licenser och liknande rättigheter  11 695 13 656 12 098 

Inventarier, verktyg och installationer  121 160 131 

Finansiella anläggningstillgångar:       

Andelar i koncernföretag  708 784 708 

Fordringar i koncernföretag  0 0 462 

Andra långfristiga fordringar  340 340 340 

Summa finansiella anläggningstillgångar  1 048 1 124 1 510 

Summa anläggningstillgångar  25 550 22 769 25 285 

Omsättningstillgångar       

Kortfristiga fordringar:       

Fordringar hos koncernföretag  511 358 0 

Övriga fordringar  282 616 498 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  484 809 676 

Summa kortfristiga fordringar  1 277 1 783 1 174 

Kassa och bank  11 095 21 256 16 318 

Summa omsättningstillgångar  12 372 23 039 17 492 

Summa tillgångar  37 922 45 809 42 777 

Eget kapital och skulder         

Eget kapital       

Bundet eget kapital:       

Aktiekapital   8 637 7 430 8 637 

Fond för utvecklingsutgifter  12 686 7 829 11 547 

Fritt eget kapital:       

Överkursfond  246 281 232 530 246 281 

Balanserat resultat  -228 625 -200 831 -204 549 

Periodens resultat  -4 604 -5 200 -22 937 

Summa eget kapital  34 375 41 758 38 979 

Skulder       

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder  2 333 2 257 1 816 

Skatteskulder  6 0 207 

Övriga skulder  146 533 707 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 062 1 261 1 068 

Summa kortfristiga skulder  3 547 4 051 3 798 

Summa eget kapital och skulder  37 922 45 809 42 777 
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Noter till de finansiella rapporterna i sammandrag 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Denna delårsrapport är utformad i enlighet med de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av 

gällande standarder, IFRIC. Denna rapport för koncernen har upprättats IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga 

bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 

kapitel, Delårsrapport och RFR 2, Redovisning för juridiska personer. För koncernen och moderbolaget har samma redovisnings-

principer och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste årsredovisningen med undantag av nedan beskrivna ändrade 

redovisningsprinciper. 

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar 

av delårsrapporten. 

Not 2 Verkligt värde för finansiella instrument 

Redovisat värde bedöms vara en rimlig uppskattning av verkligt värde för koncernens samtliga finansiella instrument. 
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Certified Advisor 

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är FNCA AB.  

Granskning av revisor 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Ansvarsfriskrivning 

Denna rapport innehåller framåtriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar och prognoser inför 

framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, liksom forsknings- och 

utvecklingsverksamheten inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan 

verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som beskrivs i denna rapport.   

Finansiell kalender 

2024 

5 juni Årsredovisning 2023  

28 juni Årsstämma 2024 

29 augusti Delårsrapport kvartal 2, 2024 

7 november Delårsrapport kvartal 3, 2024 

2025 

25 februari Bokslutskommuniké 2024 

Rapporterna kommer att finnas tillgängliga dessa datum på www.cyxone.com: Cyxone » Finansiella rapporter 

Publicering av delårsrapport 

Rapporten för perioden januari – mars 2024 ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, 

ställning och resultat och beskriver betydande risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och 

koncernföretagen står inför. 

 

Malmö 

14 maj 2024 

Styrelsen 

Cyxone AB 

 

Om Cyxone   

Cyxone AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: CYXO) utvecklar sjukdomsmodifierande behandlingar för 

sjukdomar som reumatoid artrit, autoimmuna sjukdomar och multipel skleros. Rabeximod är en fas 2-

läkemedelskandidat som utvärderas för möjlig behandling av reumatoid artrit samt eventuellt inom andra 

autoimmuna sjukdomar. T20K är en tidig fas 1-läkemedelskandidat för behandling av multipel skleros. Certifierad 

rådgivare är FNCA Sweden AB. För mer information besök www.cyxone.com 

http://www.cyxone.com/
https://cyxone.com/investerare/finansiella-rapporter/

